
   

   

TXAPELKETA: CTO. DE GIPUZKOA INDIVIDUAL ALEBIN E INFANTIL 3ªJORNADA  ORR: 1 

INSTALAZIOA: PISTA DE UNBE  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: EIBAR  EGUNA: 2014/04/13 

 

150 mts. Gizonak - INFANTIL - 150 MTS. IM FASE 1 1/5 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   JULEN PEREZ LOPERENA             241446   I   00 B.H.I. ELIZALDE         18.47  

2   ARITZ URRA GARMENDIA             241084   I   00 SAN BENITO IK.          18.57  

3   ANDER URANGA ARANDO              237623   I   00 ANOETAKO IKASTOLA       18.64  

4   TELMO  URANGA SAGARDIA           233823   I   00 LUBERRI                 19.30  

5   UNAI LARRAÑAGA ARREGI            243662   I   00 ANOETAKO IKASTOLA       19.66  

6   IKER AROZENA INDO                241460   I   00 TALAIA INSTITUTOA       21.84  

    MARTIN  APAOLAZACARDONA          241240   I   00 HAURTZARO IKASTOLA         NP  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Gizonak - INFANTIL - 150 MTS. IM FASE 1 2/5 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   XABIER BERASATEGI GARMENDIA      255061   I   00 SAN BENITO IK.          19.70  

2   GORKA  AZURMENDI CUENYA          263798   I   01 GIMNASTICA ULIA ES      20.65  

3   MANEX BUENO BRAVO                232913   I   01 LUBERRI                 20.82  

4   ANDREY  MOSTOVOY                 304475   I   00 HIJAS DE LA CRUZ        21.12  

5   OIER  LANDA ARAGANDOÑA           323      I   00 LA SALLE ZUMARRAGA      21.24  

6   LARRUN PIKABEA GOIZUETA          246497   I   00 B.H.I. LANDABERRI       21.44  

    ANDER ORUS ITURRIZA              250691   I   00 SANTO TOMAS LIZEOA         NP  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Gizonak - INFANTIL - 150 MTS. IM FASE 1 3/5 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   MARTIN  SAGASTIBELTZA IGARTUA    242289   I   00 IPARRAGIRRE INST.       19.72  

2   DANEL ARRUABARRENA AGIRRE        241028   I   01 SAN BENITO IK.          20.36  

3   AITOR  URKIA PEREZ               234250   I   00 HERNANI BHI             20.84  

4   MIKEL ALBISU MENDIZABAL          239080   I   01 B.H.I. LOINAZPE         21.01  

5   JOSU IBARGUREN ELOSEGUI          241249   I   01 HAURTZARO IKASTOLA      21.05  

6   ANTXON ANITUA UGARTE             244315   I   00 ANTONIANO IK. (Jos      21.34  

7   JON MORENO PEÑA                  302660   I   00 ARANTZAZUKO AMA B.      21.85  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Gizonak - INFANTIL - 150 MTS. IM FASE 1 4/5 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   MARTIN HERNANDEZ BEITIA          259231   I   01 ARREITURRE INST.        19.27  

2   ANDER ARMENDIA GABILONDO         236188   I   00 ARREITURRE INST.        20.93  

3   PATXI ABASOLO ITURBE             246253   I   00 IPINTZA D..B.H.         21.34  

4   JUAN  BENDITO BARRIO             263827   I   01 SAN IGNACIO IK.         22.60  

5   IÑAKI  ARAMBURU ALONSO           240619   I   01 OLAZABAL INST.          23.62  

6   ARITZ  GARZO MANJON              247016   I   01 URRETXU - ZUMARRAG      25.95  

    JOAN  RODRIGUEZ MUÑOZ            241846   I   00 ARREITURRE INST.   ERRETIRATU  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Gizonak - INFANTIL - 150 MTS. IM FASE 1 5/5 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   MIKEL  SERRANO LOINAZ            232931   I   01 JESUTINAS NTRA. SR      20.23  

2   MANU GAMERO                      240900   I   00 SUPERA AMARA BAT E      20.89  

3   BEÑAT PERALTO ESKISABEL          241040   I   01 SAN BENITO IK.          21.34  

4   ANDONI BENGOETXEA                231471   IF  00 ATLETIKO ESKOLA         21.58  

5   MARTXEL  LUENGO LIZASO           295491   I   00 TALAIA INSTITUTOA       23.25  

    MIKEL  ZUBILLAGA AGOTE           250723   I   00 SANTO TOMAS LIZEOA         NP  

    UNAI  VAZQUEZ CHUMILLAS          232841   I   01 ATLETIKO ESKOLA            NP  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 



   

   

TXAPELKETA: CTO. DE GIPUZKOA INDIVIDUAL ALEBIN E INFANTIL 3ªJORNADA  ORR: 2 

INSTALAZIOA: PISTA DE UNBE  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: EIBAR  EGUNA: 2014/04/13 

 

150 mts. Gizonak - ALEVIN - 150 MTS. AM FASE 1 1/5 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   CARLITOU MENDY                   248102   A   02 ARRATEKO ANDRA MAR      21.19  

2   IKER MENOR MADARIAGA             260128   A   02 MARIAREN LAGUNDIA       21.64  

3   ENEKO URCELAY GOYA               261540   A   02 EKINTZA IK.             21.87  

4   JOSEBA LARRAURI ALARGUNSORO      255704   A   02 IRURAKO IK. KOOP.       21.90  

5   GORKA KAREAGA SALIDO             265183   A   03 ITURBURU -J.A. MOG      22.53  

6   MIKEL EZQUERRO BELZA             262195   A   03 HIRUKIDE                23.22  

7   ALAIN FUENTES MOTO               267930   A   02 ARIZMENDI SANTA TE      23.71  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Gizonak - ALEVIN - 150 MTS. AM FASE 1 2/5 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   OIER APECECHEA MUÑAGORRI         277015   A   03 FELIX Mª DE SAMANI      22.88  

2   ADRIAN DE CASTRO CARRIL          250111   A   02 SUMMA ALDAPETA          23.95  

3   AITOR ANABITARTE SOROA           249375   A   02 AMASSORRAIN IK.         23.96  

4   IKER LOPETEGUI SARASOLA          253211   A   02 AMA GUADALUPEKOA I      24.00  

5   ANDONI TAMAYO ARRIZABALAGA       275119   A   02 MUNDAIZ IK.             24.56  

6   UNAI FURUNDARENA URKOLA          266323   A   03 GARAIKOETXEA LANDA      24.84  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Gizonak - ALEVIN - 150 MTS. AM FASE 1 3/5 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   IBAI LECERTUA MACHON             254748   A   02 HAURTZARO IKASTOLA      22.79  

2   OIER DE SANTIAGO TORRES          254741   A   02 HAURTZARO IKASTOLA      23.43  

3   URTZI LUSARRETA                  263306   A   02 EGAPE IKASTOLA.         23.52  

4   HARKAITZ TABOADA GALLASTEGUI     268843   A   03 ANTONIANO IK. (Jos      24.14  

5   ASIER BUENO ITURRIOZ             263297   A   02 EGAPE IKASTOLA.         24.40  

6   MARIO  PARRA                     1214     A   03 AITOR IKASTOLA          24.90  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Gizonak - ALEVIN - 150 MTS. AM FASE 1 4/5 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   PABLO ALTUNA LIZARZA             270969   A   02 SUMMA ALDAPETA          22.44  

2   ALVARO ITURRIZA AMUNARRIZ        250117   A   02 SUMMA ALDAPETA          23.95  

3   URTZI  URIA GONZALEZ             268699   A   03 LANGAITZ IKAS           24.04  

4   HARITZ LARRAÑAGA ARREGI          255703   A   02 IRURAKO IK. KOOP.       24.75  

5   OIER GOIKOETXEA VALDERRAMA       273011   A   02 SANTO TOMAS LIZEOA      25.82  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Gizonak - ALEVIN - 150 MTS. AM FASE 1 5/5 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   NIKOLAS GOMEZ AMUNARRIZ          264026   A   02 TALAIA ESKOLA           23.44  

2   MIKEL MARTINEZ ZABALA            259282   A   02 SAN ANDRES H.I.         23.48  

3   ANER ORTIZ DE ZARATE TELLAETXE   265191   A   02 ITURBURU -J.A. MOG      24.65  

4   IÑIGO ESTEVAS-GUILMA ALMARCEGUI  263875   A   02 AMA GUADALUPEKOA I      25.29  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 



   

   

TXAPELKETA: CTO. DE GIPUZKOA INDIVIDUAL ALEBIN E INFANTIL 3ªJORNADA  ORR: 3 

INSTALAZIOA: PISTA DE UNBE  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: EIBAR  EGUNA: 2014/04/13 

 

150 mts. Emakumeak - INFANTIL - 150 MTS. IN FASE 1 1/7 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   GARAZI GARMENDIA GOMEZ           241074   IF  00 SAN BENITO IK.          20.22  

2   LEIRE IRIZAR ARRUIZ              247081   IF  00 URRETXU - ZUMARRAG      20.60  

3   NAHIA GONZALEZ                   231134   IF  01 AXULAR LIZEOA           20.65  

4   JONE JAUREGI ANDUAGA             246267   IF  00 IPINTZA D..B.H.         20.70  

5   NAHIA  VICENTE MENDIZABAL        237864   IF  00 LANGAITZ IKAS           20.78  

6   MARINA LAHIDALGA GIMENO          246357   IF  00 SªMªDE LA PROVIDEN      20.84  

7   ILUNE SALABERRIA HERRERO         245818   IF  00 ORERETA IK.             21.00  

8   LAURA SANCHEZ-POVES SANCHEZ      255866   IF  00 ALEMAN IK.-SAN ALB      21.55  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Emakumeak - INFANTIL - 150 MTS. IN FASE 1 2/7 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   ALAZNE GARRIDO ZAPIRAIN          241202   IF  00 B.H.I. ELIZALDE         21.15  

2   EIDER KORTABARRIA RODRIGUEZ      247101   IF  00 URRETXU - ZUMARRAG      21.54  

3   NAROA PEREZ MUÑOZ                245815   IF  00 ORERETA IK.             21.56  

4   LEIRE HERAS MANTEROLA            241683   IF  00 TALAIA INSTITUTOA       21.68  

5   GARAITZ IGIñIZ  ROJAS            262338   IF  01 GIMNASTICA ULIA ES      21.70  

6   JUNE  LOIOLA ORBEGOZO            248088   IF  00 URRETXU - ZUMARRAG      21.84  

7   INTZA ARRUABARRENA               100060   IF  01 LARRAMENDI IK.          22.43  

8   LEIRE  MARTIN MARINA             246729   IF  01 SASOETA-ZUMABURU H      22.72  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Emakumeak - INFANTIL - 150 MTS. IN FASE 1 3/7 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   NAHIA  GUTIERREZ                 238231   IF  01 ORERETA IK.             21.83  

2   AINHOA  BERRUETA ARZUAGA         255886   IF  00 HAZTEGI-KIMU BERRI      21.94  

3   JONE AGIRREZABALA SEGUROLA       247860   IF  00 B.H.I. ORIXE. I.B-      22.38  

4   MADDI GALPARSORO BALDA           240076   IF  01 JAKINTZA IKASTOLA-      22.46  

5   IRENE SALSAMENDI                 100061   IF  01 LARRAMENDI IK.          23.27  

6   LIERNI  CAJETE ARIAS             267144   IF  00 OLAZABAL INST.          23.89  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Emakumeak - INFANTIL - 150 MTS. IN FASE 1 4/7 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   ANDREA VAQUERIZA TALAVERA        285659   IF  00 LA SALLE SAN MARCI      22.11  

2   RAQUEL MUÑAGORRI DE PAZ          247877   IF  00 B.H.I. ORIXE. I.B-      22.37  

3   UXUE DUBREUIL RODRIGUEZ          240685   IF  01 OIANGUREN B.H.I./I      22.45  

4   MARTA MERINO CADARSO             255864   IF  00 ALEMAN IK.-SAN ALB      22.77  

5   INTZA MITXELENA UGALDE           241229   IF  00 HAURTZARO IKASTOLA      22.83  

6   EIDER MARTINEZ GUILLEN           238891   IF  00 B.H.I. ITZIO            23.54  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Emakumeak - INFANTIL - 150 MTS. IN FASE 1 5/7 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   AINARA LAKUNTZA ARSUAGA          244394   IF  01 USABALGO-LASKORAIN      21.66  

2   NEREA SASIAIN URANGA             241752   IF  01 ARREITURRE INST.        22.31  

3   ALAINE OTAMENDI ETXABE           236291   IF  00 ANTONIANO IK. (Jos      22.40  

4   LUR GAZTELUMENDI BERISTAIN       241247   IF  00 HAURTZARO IKASTOLA      24.47  

5   ANGELA ECHEVERRIA GOMEZ          232370   IF  00 SUMMA ALDAPETA          24.82  

6   NEKANE  PEREZ GONZALEZ           240650   IF  00 OLAZABAL INST.          26.12  

7   ITSASO  ARISTU SANCHEZ           240600   IF  01 OLAZABAL INST.          26.71  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 



   

   

TXAPELKETA: CTO. DE GIPUZKOA INDIVIDUAL ALEBIN E INFANTIL 3ªJORNADA  ORR: 4 

INSTALAZIOA: PISTA DE UNBE  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: EIBAR  EGUNA: 2014/04/13 

 

150 mts. Emakumeak - INFANTIL - 150 MTS. IN FASE 1 6/7 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   EIDER IGLESIAS ALCONERO          235954   IF  01 ARREITURRE INST.        20.47  

2   ALAITZ URTUBIA GARATE            241753   IF  01 ARREITURRE INST.        21.08  

3   AMAIUR SARRIEGI                  231297   IF  00 ATLETIKO ESKOLA         21.11  

4   UXUE ARRESE BARANDIARAN          239083   IF  01 B.H.I. LOINAZPE         22.56  

5   IRATI  OLAETXEALOPETEGI          234324   IF  01 HERNANI ESKOLA          22.74  

6   ELENE GISASOLA SAGARDUI          239187   IF  01 MOGEL-ISASI B.H.I.      22.93  

7   SANDRA CAIERO PIRES              235929   IF  00 ARREITURRE INST.        24.56  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Emakumeak - INFANTIL - 150 MTS. IN FASE 1 7/7 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   AINHOA GIBELALDE ERASO           235900   IF  00 HIRUKIDE                20.78  

2   KAIANE BEDONES                   306089   IF  00 MOGEL-ISASI B.H.I.      22.45  

3   MAITANE LINAZASORO DOMINGUEZ     266690   IF  00 ZURRIOLA IK.            22.48  

4   MIRIAN  ETXEZARRETA PINTADO      1769     IF  01 KOLDO MITXELENA-BI      23.11  

5   NAROA JAUREGUI AMIANO            235775   IF  00 HIRUKIDE                23.12  

6   JONE YARZA OLABERRIA             232101   IF  00 MARY WARD IK.           23.33  

7   LARA LUENGO AGIRRE               239188   IF  01 MOGEL-ISASI B.H.I.      25.04  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Emakumeak - ALEVIN - 150 MTS. AN FASE 1 1/11 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   AINHOA HEREDERO OLLOKIEGI        258759   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA      21.71  

2   IRIA FERNANDEZ FERNANDEZ         288512   AF  02 ARIZMENDI ARIMAZUB      22.02  

3   MAIDER ABETE ESPINOSA            258797   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA      22.25  

4   AIORA BELARTIETA GALARDI         258748   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA      23.01  

5   ANE VALLE JIMENEZ                267866   AF  02 ARIZMENDI ARIMAZUB      23.16  

6   OLATZ BARDAJI OLAIZOLA           258747   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA      23.80  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Emakumeak - ALEVIN - 150 MTS. AN FASE 1 10/11 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   INGE BEGIRISTAIN SOTA            272983   AF  02 SANTO TOMAS LIZEOA      22.57  

2   IRENIA APAOLAZA QUINTELA         275126   AF  02 SAN BENITO IK.          23.10  

3   OLATZ GOIKOETXEA RODRIGUEZ       251397   AF  02 KOLDO MITXELENA-BI      24.94  

4   NAIA PEREZ DE OBANOS MARTINEZ    261433   AF  02 URKIZU H.I.             25.62  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Emakumeak - ALEVIN - 150 MTS. AN FASE 1 11/11 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   IRUNE MUGURUZA AIZPITARTE        285609   AF  03 TOKI ALAI H.I.          22.09  

2   LUCIA  URRETA MOLANO             252351   AF  02 LA SALLE ISASI IK.      22.33  

3   INGE SALAZAR DIEZ                263779   AF  02 TALAIA ESKOLA           22.77  

4   MARE AUSAN VACA                  305988   AF  02 TALAIA ESKOLA           22.78  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Emakumeak - ALEVIN - 150 MTS. AN FASE 1 2/11 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   NEREA VALLE JIMENEZ              267848   AF  02 ARIZMENDI ARIMAZUB      23.48  

2   NAIARA GIL ARRUTI                272892   AF  02 SANTO TOMAS LIZEOA      24.09  

3   MADDI SARASUA ITURRIOZ           265193   AF  02 ITURBURU -J.A. MOG      24.21  

4   JUNE EGAÑA GERETA                258755   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA      24.32  

5   IGONE MENDIZABAL IMAZ            258811   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA      24.33  

6   ENARA GONZALEZ TOQUERO           258830   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA      24.57  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 



   

   

TXAPELKETA: CTO. DE GIPUZKOA INDIVIDUAL ALEBIN E INFANTIL 3ªJORNADA  ORR: 5 

INSTALAZIOA: PISTA DE UNBE  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: EIBAR  EGUNA: 2014/04/13 

 

 

150 mts. Emakumeak - ALEVIN - 150 MTS. AN FASE 1 3/11 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   LEIRE DÍEZ BLÁZQUEZ              267673   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA      25.88  

2   MIREN FERNANDEZ MZ. DE MORENTIN  258829   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA      26.10  

3   LEIRE CENTENO TOQUERO            266234   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA      26.35  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Emakumeak - ALEVIN - 150 MTS. AN FASE 1 4/11 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   PAULA AÑORGA FERNÁNDEZ           261399   AF  03 LA SALLE IKA.           22.96  

2   MARIANA GALDEANO ZABALETA        261406   AF  02 LA SALLE IKA.           25.88  

3   IRUNE  COLOMA MAYOZ              271834   AF  03 GIMNASTICA ULIA ES      26.43  

4   JANIRE MANZANO LATORRE           261226   AF  03 LA SALLE IKA.           27.48  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Emakumeak - ALEVIN - 150 MTS. AN FASE 1 5/11 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   LEIRE MARKIEGI GORTAZAR          251961   AF  02 IBAI IKASTOLA           22.37  

2   NAHIA  ETXEBERRIA RODRIGUEZ      261302   AF  02 GIMNASTICA ULIA ES      23.39  

3   SARA MANCISIDOR ARANBERRI        253260   AF  02 MARIA Y JOSE IK.        24.93  

4   SARA BENITEZ APEZTEGIA           2022     AF  02 GIMNASTICA ULIA ES      25.16  

5   LUCÍA GOROSTIDI ECHEVERRÍA       249771   AF  02 MARY WARD IK.           26.05  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Emakumeak - ALEVIN - 150 MTS. AN FASE 1 6/11 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   AMAIUR ERRAZKIN LEKUONA          267108   AF  02 HAURTZARO IKASTOLA      21.80  

2   MALEN SAIZ UGARTE                268919   AF  03 TXANTXIKU IK.           23.87  

3   ANE ECHEVESTE SANZBERRO          254784   AF  02 HAURTZARO IKASTOLA      24.00  

4   ANE MENDIZABAL AYASTUY           250613   AF  02 ELKARHEZI   LH          26.48  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Emakumeak - ALEVIN - 150 MTS. AN FASE 1 7/11 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   LEIRE MENDIZABAL UGARTE          257338   AF  02 URDANETA-ORDIZIA        22.48  

2   GARAZI LOPEZ GOIZUETA            258806   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA      23.25  

3   AIORA GONZALO BAUTISTA           259942   AF  02 HAZTEGI-KIMU BERRI      23.65  

4   EIDER GARMENDIA  ALBISU          259962   AF  02 HAZTEGI-KIMU BERRI      24.69  

5   EKHIÑE IZA UGARTE                268912   AF  02 TXANTXIKU IK.           25.97  

6   MADDI RUDI OTEGI                 258765   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA      26.06  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Emakumeak - ALEVIN - 150 MTS. AN FASE 1 8/11 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   USOA LÓPEZ HERGUEDAS             251959   AF  02 IBAI IKASTOLA           20.59  

2   MALEN  ZUAZUA URMENETA           286115   AF  03 HAZTEGI-KIMU BERRI      24.94  

3   MADDI REBOLE ZUBIZARRETA         286107   AF  03 HAZTEGI-KIMU BERRI      25.95  

4   HEBE REBOLE LASA                 286106   AF  03 HAZTEGI-KIMU BERRI      26.43  

5   MADDI  LANZ AZPIAZU              286102   AF  03 HAZTEGI-KIMU BERRI      27.40  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

150 mts. Emakumeak - ALEVIN - 150 MTS. AN FASE 1 9/11 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

 

Aizearen abiadura:        Irakurketa elektrikoa: Bai 



   

   

TXAPELKETA: CTO. DE GIPUZKOA INDIVIDUAL ALEBIN E INFANTIL 3ªJORNADA  ORR: 6 

INSTALAZIOA: PISTA DE UNBE  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: EIBAR  EGUNA: 2014/04/13 

 

 

2.000 mts. Gizonak - ALEVIN - 2.000 MTS. AM FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   GAIZKA CORTES ETXEBERRIA         251659   A   02 ITURBURU -J.A. MOG    6.51.88  

2   EKAIN  LARREA ARANGUREN          257928   A   02 ANTZUOLA H.I.         6.54.45  

3   AITOR DIAZ DE MONASTERIOGUREN    272011   A   02 MARIA REINA H.I.      7.01.87  

4   MIKEL SAMANIEGO DE JUAN          252098   A   02 JAKINTZA IKASTOLA-    7.08.34  

5   IBAI LECERTUA MACHON             254748   A   02 HAURTZARO IKASTOLA    7.17.48  

6   IMANOL BANDRES OLAIZOLA          252605   A   02 TALAIA ESKOLA         7.22.16  

7   ALAIN  ODRIOZOLA IRASTORZA       265721   A   03 USABALGO-LASKORAIN    7.27.12  

8   IBAI  LARREA ARANGUREN           257929   A   02 ANTZUOLA H.I.         7.32.19  

9   ANDER EZENARRO KORTAJARENA       263299   A   02 EGAPE IKASTOLA.       7.48.62  

10  ENEKO ARROSPIDE MALCORRA         277054   A   03 FELIX Mª DE SAMANI    7.57.28  

11  UNAI IRAOLA URIBARRENA           263291   A   02 EGAPE IKASTOLA.       7.58.43  

12  UNAX ODRIOZOLA IRASTORZA         265722   A   03 USABALGO-LASKORAIN    8.02.27  

13  TELMO CASAL TELLO                273006   A   02 SANTO TOMAS LIZEOA    8.02.27  

14  JOSU ALONSO GALARZA              277062   A   03 FELIX Mª DE SAMANI    8.09.78  

15  HARITZ ERRAZKIN ZUBILLAGA        259699   A   02 FELIX Mª DE SAMANI    8.11.27  

16  AIMAR BLANCO KORTA               252032   A   02 JAKINTZA IKASTOLA-    8.29.81  

17  IKER VALLE GALLEGOS              275120   A   02 MUNDAIZ IK.           8.51.60  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

2.000 mts. Emakumeak - ALEVIN - 2.000 MTS. AN FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   AMAIUR ERRAZKIN LEKUONA          267108   AF  02 HAURTZARO IKASTOLA    7.31.43  

2   ANE ECHEVESTE SANZBERRO          254784   AF  02 HAURTZARO IKASTOLA    7.33.10  

3   HIART IBARGUREN CRIADO           268101   AF  03 ORERETA IK.           7.33.98  

4   ATATU NAGORE AMILIBIA GONZALEZ   257290   AF  02 URDANETA-ORDIZIA      7.39.58  

5   NAROA MUÑOZ OLAIZOLA             258138   AF  02 KARMELO ETXEGARAI     7.52.58  

6   SARA MANCISIDOR ARANBERRI        253260   AF  02 MARIA Y JOSE IK.      7.55.37  

7   NORA ROSEL ZABALLOS              259736   AF  02 FELIX Mª DE SAMANI    8.02.92  

8   NEREA REZABAL URBIETA            269104   AF  02 KARMELO ETXEGARAI     8.05.37  

9   NAIA LASAGABASTER MUÑOZ          266432   AF  02 ELKARHEZI   LH        8.08.70  

10  NAZRAWIT LIZUNDIA ZABALEGUI      261431   AF  02 ITURBURU -J.A. MOG    8.17.27  

11  JONE ACUÑA ARISTI                265172   AF  03 ITURBURU -J.A. MOG    8.20.60  

12  AMANDA SIN PEREZ                 259755   AF  02 FELIX Mª DE SAMANI   10.05.11  

    AINARA LEGAZ SAGARZAZU           256340   AF  02 ORERETA IK.        ERRETIRATU  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

3.000 mts. Gizonak - INFANTIL - 3.000 MTS. IM FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   JOANES BEGIRISTAIN ETXEZARRETA   241072   I   00 SAN BENITO IK.       10.25.60  

2   JULEN AGIRREGOMEZKORT GAZTELUMEN 268520   I   00 TALAIA INSTITUTOA    10.32.21  

3   IÑAKI IGARTUA FAGOAGA            242252   I   00 IPARRAGIRRE INST.    10.32.90  

4   EGOITZ URTEAGA ARRUABARRENA      260089   I   01 B.H.I. LOINAZPE      10.34.11  

5   IKER  MARTINEZ GARRALDA          247020   I   01 URRETXU - ZUMARRAG   10.44.11  

6   GAIZKA  PEÑAGARIKANO FERNANDEZ   266582   I   01 URRETXU - ZUMARRAG   10.49.12  

7   JULEN EZPELETA IBARBIA           260058   I   01 B.H.I. LOINAZPE      10.52.72  

8   JON ZEBERIO AGIRRE               241027   I   01 SAN BENITO IK.       10.58.68  

9   IÑIGO  ARRONDO INSAUSTI          250678   I   00 SANTO TOMAS LIZEOA   11.04.96  

10  UNAI  BERISTAIN ARAMENDI         242900   I   01 FLOREAGA IKASTETXE   11.05.07  

11  ARKAITZ  FRAGUA CARAMANZANA      246916   I   01 URRETXU - ZUMARRAG   11.10.34  

12  AIMAR LARREA ARANGUREN           246276   I   00 IPINTZA D..B.H.      11.17.34  

13  JULEN  ETXEBERRIA FULGENCIO      236166   I   00 ARREITURRE INST.     11.32.50  

14  ALEX AGIRRE ORIA                 231332   I   01 AMARA BERRI H.I.     11.33.60  

15  ALOTZ BERECIARTU PEREZ           242268   I   00 IPARRAGIRRE INST.    11.38.51  

16  ANER GALLASTEGUI MONTERO         235934   I   01 ARREITURRE INST.     11.46.32  

17  URKO  ODRIOZOLA IRASTORZA        244351   I   01 USABALGO-LASKORAIN   11.54.28  

18  MIKEL ORBEA ODRIOZOLA            236849   I   01 UROLA IKASTOLA B.H   11.58.00  

19  BEÑAT  GURIDI LARRAÑAGA          241888   I   01 TXANTXIKU IK.        12.01.47  

20  XABIER ARROSPIDE BRAVO           243658   I   00 ANOETAKO IKASTOLA    12.28.88  

21  JON  SEÑO NEBREDA                260627   I   01 LA SALLE ZUMARRAGA   12.36.74  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 



   

   

TXAPELKETA: CTO. DE GIPUZKOA INDIVIDUAL ALEBIN E INFANTIL 3ªJORNADA  ORR: 7 

INSTALAZIOA: PISTA DE UNBE  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: EIBAR  EGUNA: 2014/04/13 

 

 

3.000 mts. Emakumeak - INFANTIL - 3.000 MTS. IN FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   AINHOA LAGUNA CAÑIZO             240907   IF  00 TALAIA INSTITUTOA    11.38.27  

2   NEREA BILBATUA ATORRASAGASTI     244319   IF  00 ANTONIANO IK. (Jos   11.38.98  

3   ENEIDA SALDIAS MUJIKA            237638   IF  00 ANOETAKO IKASTOLA    11.45.42  

4   NEREA SARASOLA UGARTE            241627   IF  00 OIANGUREN B.H.I./I   11.55.95  

5   LIBE  UGARTETXEAARAKISTAIN       244138   IF  01 IRAURGI IKASTETXEA   11.59.02  

6   NAIA SAEZ ABANZABALEGI           239192   IF  01 MOGEL-ISASI B.H.I.   12.03.88  

7   UXUE DE PRADO ARRUABARRENA       240683   IF  01 OIANGUREN B.H.I./I   12.30.09  

8   ENERITZ ARAMENDI GARMENDIA       236601   IF  01 UROLA IKASTOLA B.H   12.56.49  

9   PAULA  FERNANDEZVALLEJO          240623   IF  01 OLAZABAL INST.       14.03.16  

    AINHOA  ARRUTI LOIARTE           1473     IF  00 HERNANI ESKOLA             NP  

    NORA INSAUSTI ALTUNA             235866   IF  01 B.H.I. LOINAZPE            NP  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

220 m.v. (0,76) Gizonak - INFANTIL - 220 M.H. (0,76) IM FASE 1 1/2 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   ALEJANDRO HERRERO EZPELETA       237634   I   00 ANOETAKO IKASTOLA       31.56  

2   ANDER ORUS ITURRIZA              250691   I   00 SANTO TOMAS LIZEOA      32.54  

3   MANEX BUENO BRAVO                232913   I   01 LUBERRI                 33.69  

4   MARTIN  APAOLAZACARDONA          241240   I   00 HAURTZARO IKASTOLA      34.14  

5   JOSU IBARGUREN ELOSEGUI          241249   I   01 HAURTZARO IKASTOLA      34.68  

6   XALBADOR OTXANDORENA YEREGI      246496   I   00 B.H.I. LANDABERRI       35.81  

7   AITOR  URKIA PEREZ               234250   I   00 HERNANI BHI             36.24  

8   GORKA  AZURMENDI CUENYA          263798   I   01 GIMNASTICA ULIA ES      36.93  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

220 m.v. (0,76) Gizonak - INFANTIL - 220 M.H. (0,76) IM FASE 1 2/2 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   JULEN PEREZ LOPERENA             241446   I   00 B.H.I. ELIZALDE         31.78  

2   JUAN  BENDITO BARRIO             263827   I   01 SAN IGNACIO IK.         36.49  

3   SEBASTIAN IZQUIERDO RAMIREZ      269485   I   00 ATLETIKO ESKOLA         37.20  

4   JON MORENO PEÑA                  302660   I   00 ARANTZAZUKO AMA B.      37.34  

5   IKER AROZENA INDO                241460   I   00 TALAIA INSTITUTOA       37.89  

6   MANU GAMERO                      240900   I   00 SUPERA AMARA BAT E      38.42  

    JOSU SARRIEGI IRAZUSTABARRENA    260070   I   01 B.H.I. LOINAZPE    ERRETIRATU  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

220 m.v. (0,76) Emakumeak - INFANTIL - 220 M.H. (0,76) IN FASE 1 1/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   MARIA LASA GALARRAGA             243661   IF  00 ANOETAKO IKASTOLA       33.79  

2   NAHIA  VICENTE MENDIZABAL        237864   IF  00 LANGAITZ IKAS           34.69  

3   ALAZNE GARRIDO ZAPIRAIN          241202   IF  00 B.H.I. ELIZALDE         35.31  

4   ILUNE SALABERRIA HERRERO         245818   IF  00 ORERETA IK.             35.95  

5   IVANKA LOITI CASTRESANA          230483   IF  00 MARIA REINA H.I.        36.26  

6   ANDREA VAQUERIZA TALAVERA        285659   IF  00 LA SALLE SAN MARCI      37.65  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

220 m.v. (0,76) Emakumeak - INFANTIL - 220 M.H. (0,76) IN FASE 1 2/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   IRATI ARTOLA AUZMENDI            261334   IF  01 SANTO TOMAS LIZEOA      38.85  

2   MIRIAN  ETXEZARRETA PINTADO      1769     IF  01 KOLDO MITXELENA-BI      39.53  

3   NAIA AUSAN VACA                  305985   IF  00 TALAIA ESKOLA           40.03  

4   GARAITZ IGIñIZ  ROJAS            262338   IF  01 GIMNASTICA ULIA ES      40.96  

5   IRATI  OLAETXEALOPETEGI          234324   IF  01 HERNANI ESKOLA          41.28  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 



   

   

TXAPELKETA: CTO. DE GIPUZKOA INDIVIDUAL ALEBIN E INFANTIL 3ªJORNADA  ORR: 8 

INSTALAZIOA: PISTA DE UNBE  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: EIBAR  EGUNA: 2014/04/13 

 

220 m.v. (0,76) Emakumeak - INFANTIL - 220 M.H. (0,76) IN FASE 1 3/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   MALEN ORDUÑA ENPARANTZA          250463   IF  00 SANTO TOMAS LIZEOA      36.95  

2   JONE YARZA OLABERRIA             232101   IF  00 MARY WARD IK.           39.59  

3   IRENE ETXARRI                    235772   IF  00 HIRUKIDE                40.58  

4   MAITANE LINAZASORO DOMINGUEZ     266690   IF  00 ZURRIOLA IK.            40.90  

5   MALEN  BERASATEGI ESPONZA        234996   IF  00 GIMNASTICA ULIA ES      42.24  

6   NAROA FURUNDARENA URKOLA         246614   IF  01 B.H.I. LANDABERRI       42.55  

7   IRENE ALTUNA FACHADO             241457   IF  00 TALAIA ESKOLA           44.72  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

220 m.v. (0,76) Emakumeak - INFANTIL - 220 M.H. (0,76) IN FASE 1 4/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   UXUE UNTZILLA ASEGINOLAZA        260026   IF  00 HAZTEGI-KIMU BERRI      38.43  

2   NAHIA  GUTIERREZ                 238231   IF  01 ORERETA IK.             39.51  

3   LUR GAZTELUMENDI BERISTAIN       241247   IF  00 HAURTZARO IKASTOLA      40.15  

4   INTZA MITXELENA UGALDE           241229   IF  00 HAURTZARO IKASTOLA      41.26  

5   NEREA MARTIN PRIETO              230982   IF  01 SASOETA-ZUMABURU H      41.50  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

ALTURA Gizonak - INFANTIL - ALTUERA IM FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                           Fitxa    Kat Ja TALDEA                     AL       N  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ---------- -------  

1   TELMO  URANGA SAGARDIA           233823   I   00 LUBERRI                  1,56      XO  

            ·1,30(O) 1,35(O) 1,38(O) 1,41(O) 1,44(O) 1,47(XO) 1,50(O) 1,53(XO) 1,56(XO) 1,61(XXX) 

2   ALEJANDRO HERRERO EZPELETA       237634   I   00 ANOETAKO IKASTOLA        1,53      XO  

            ·1,35(O) 1,38(O) 1,41(O) 1,44(O) 1,47(O) 1,53(XO) 1,56(XXX) 

3   ANDREY  MOSTOVOY                 304475   I   00 HIJAS DE LA CRUZ         1,44      XO  

            ·1,15(O) 1,20(O) 1,25(O) 1,30(O) 1,35(XO) 1,38(O) 1,41(O) 1,44(XO) 1,47(XXX) 

4   XALBADOR OTXANDORENA YEREGI      246496   I   00 B.H.I. LANDABERRI        1,44      XO  

            ·1,25(O) 1,30(O) 1,35(O) 1,38(O) 1,41(O) 1,44(XO) 

5   UNAI LARRAÑAGA ARREGI            243662   I   00 ANOETAKO IKASTOLA        1,38       O  

            ·1,35(XO) 1,38(O) 1,41(XXX) 

6   DANEL ARRUABARRENA AGIRRE        241028   I   01 SAN BENITO IK.           1,38      XO  

            ·1,15(O) 1,20(O) 1,25(XO) 1,30(O) 1,35(XXO) 1,38(XO) 1,41(XXX) 

7   MIKEL  ZUBILLAGA AGOTE           250723   I   00 SANTO TOMAS LIZEOA       1,38     XXO  

            ·1,15(O) 1,20(O) 1,25(O) 1,30(O) 1,35(XO) 1,38(XXO) 1,41(XXX) 

8   OIER  LANDA ARAGANDOÑA           323      I   00 LA SALLE ZUMARRAGA       1,35       O  

            ·1,15(O) 1,20(O) 1,25(O) 1,30(XO) 1,35(O) 1,38(XXX) 

9   SEBASTIAN IZQUIERDO RAMIREZ      269485   I   00 ATLETIKO ESKOLA          1,35      XO  

            ·1,25(O) 1,30(O) 1,35(XO) 1,38(XXX) 

10  JOSU IBARGUREN ELOSEGUI          241249   I   01 HAURTZARO IKASTOLA       1,35      XO  

            ·1,15(O) 1,20(O) 1,25(O) 1,30(O) 1,35(XO) 1,38(XXX) 

11  MIKEL ALBISU MENDIZABAL          239080   I   01 B.H.I. LOINAZPE          1,35      XO  

            ·1,15(O) 1,20(O) 1,25(O) 1,30(XO) 1,35(XO) 1,38(XXX) 

12  EKAIN UZKUDUN DORRONSORO         236661   I   01 UROLA IKASTOLA B.H       1,30       O  

            ·1,15(O) 1,20(O) 1,25(XO) 1,30(O) 1,35(XXX) 

13  IÑIGO  ARRONDO INSAUSTI          250678   I   00 SANTO TOMAS LIZEOA       1,30       O  

            ·1,30(O) 1,35(XXX) 

14  MARTXEL  LUENGO LIZASO           295491   I   00 TALAIA INSTITUTOA        1,30      XO  

            ·1,15(O) 1,20(O) 1,25(O) 1,30(XO) 1,35(XXX) 

15  IKER AROZENA INDO                241460   I   00 TALAIA INSTITUTOA        1,30      XO  

            ·1,15(O) 1,20(O) 1,25(O) 1,30(XO) 1,35(XXX) 

16  JULEN PEREZ LOPERENA             241446   I   00 B.H.I. ELIZALDE          1,30      XO  

            ·1,15(O) 1,20(O) 1,25(O) 1,30(XO) 

17  JON MORENO PEÑA                  302660   I   00 ARANTZAZUKO AMA B.       1,25       O  

            ·1,15(XO) 1,20(O) 1,25(O) 1,30(XXX) 

18  LARRUN PIKABEA GOIZUETA          246497   I   00 B.H.I. LANDABERRI        1,25       O  

            ·1,15(O) 1,20(O) 1,25(O) 1,30(XXX) 

19  AITOR  URKIA PEREZ               234250   I   00 HERNANI BHI              1,25       O  

            ·1,15(XO) 1,20(O) 1,25(O) 1,30(XXX) 

 

 



   

   

TXAPELKETA: CTO. DE GIPUZKOA INDIVIDUAL ALEBIN E INFANTIL 3ªJORNADA  ORR: 9 

INSTALAZIOA: PISTA DE UNBE  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: EIBAR  EGUNA: 2014/04/13 

 

ALTURA Emakumeak - INFANTIL - ALTUERA IN FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                           Fitxa    Kat Ja TALDEA                     AL       N  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ---------- -------  

1   EIDER CARRION AZKUNAGA           241548   IF  00 OIANGUREN B.H.I./I       1,53     XXO  

            ·1,30(O) 1,33(O) 1,36(O) 1,39(XO) 1,42(XO) 1,45(XXO) 1,48(XO) 1,51(O) 1,53(XXO) 

1,55(XXX) 

2   MARIA LASA GALARRAGA             243661   IF  00 ANOETAKO IKASTOLA        1,45     XXO  

            ·1,20(O) 1,25(O) 1,30(O) 1,33(O) 1,36(O) 1,39(O) 1,42(XXO) 1,45(XXO) 1,48(XXX) 

3   AMAIUR SARRIEGI                  231297   IF  00 ATLETIKO ESKOLA          1,42      XO  

            ·1,10(O) 1,15(O) 1,20(O) 1,30(O) 1,33(XO) 1,36(XXO) 1,39(XXO) 1,42(XO) 1,45(XXX) 

4   IZARO IRASTORZA VICENTE          238205   IF  01 ORERETA IK.              1,33       O  

            ·1,20(O) 1,25(O) 1,30(O) 1,33(O) 1,36(XXX) 

5   IRATI ARTOLA AUZMENDI            261334   IF  01 SANTO TOMAS LIZEOA       1,33       O  

            ·1,20(O) 1,25(XO) 1,30(XXO) 1,33(O) 1,36(XXX) 

6   MADDI ARRATIBEL CABEZAS          240677   IF  01 OIANGUREN B.H.I./I       1,33      XO  

            ·1,20(O) 1,25(O) 1,30(O) 1,33(XO) 1,36(XXX) 

7   LAURA SANCHEZ-POVES SANCHEZ      255866   IF  00 ALEMAN IK.-SAN ALB       1,33      XO  

            ·1,10(O) 1,20(O) 1,25(XO) 1,30(XXO) 1,33(XO) 1,36(XXX) 

8   NEREA ECHANIZ OSES               246349   IF  00 SªMªDE LA PROVIDEN       1,33     XXO  

            ·1,20(O) 1,25(O) 1,30(XO) 1,33(XXO) 1,36(XXX) 

9   AINHOA LAGUNA CAÑIZO             240907   IF  00 TALAIA INSTITUTOA        1,33     XXO  

            ·1,10(O) 1,15(O) 1,20(O) 1,25(O) 1,30(O) 1,33(XXO) 1,36(XXX) 

10  MARIA ALONSO SANCHEZ             285161   IF  00 ALEMAN IK.-SAN ALB       1,30      XO  

            ·1,10(O) 1,15(O) 1,20(XXO) 1,25(O) 1,30(XO) 1,33(XXX) 

11  MALEN  BERASATEGI ESPONZA        234996   IF  00 GIMNASTICA ULIA ES       1,30      XO  

            ·1,10(O) 1,15(O) 1,20(O) 1,25(O) 1,30(XO) 1,33(XXX) 

12  PAULA ALBERDI DOMINGUEZ          238874   IF  00 B.H.I. ITZIO             1,30      XO  

            ·1,10(O) 1,15(XO) 1,20(O) 1,25(XO) 1,30(XO) 1,33(XXX) 

13  LAIA ORTIZ                       244272   IF  00 USABALGO-LASKORAIN       1,30     XXO  

            ·1,10(XO) 1,15(O) 1,20(O) 1,25(O) 1,30(XXO) 1,33(XXX) 

14  IVANKA LOITI CASTRESANA          230483   IF  00 MARIA REINA H.I.         1,30     XXO  

            ·1,10(O) 1,15(XO) 1,20(XO) 1,25(XXO) 1,30(XXO) 1,33(XXX) 

15  JONE AGIRREZABALA SEGUROLA       247860   IF  00 B.H.I. ORIXE. I.B-       1,25       O  

            ·1,10(O) 1,15(O) 1,20(O) 1,25(O) 1,30(XXX) 

16  NAIA AUSAN VACA                  305985   IF  00 TALAIA ESKOLA            1,20      XO  

            ·1,10(O) 1,15(O) 1,20(XO) 

17  NAHIA GONZALEZ                   231134   IF  01 AXULAR LIZEOA            1,20      XO  

            ·1,10(O) 1,20(XO) 1,25(XXX) 

18  INTZA ARRUABARRENA               100060   IF  01 LARRAMENDI IK.           1,20      XO  

            ·1,10(O) 1,20(XO) 1,25(XXX) 

19  IRENE ALTUNA FACHADO             241457   IF  00 TALAIA ESKOLA            1,10      XO  

            ·1,10(XO) 1,15(XXX) 

 

 



   

   

TXAPELKETA: CTO. DE GIPUZKOA INDIVIDUAL ALEBIN E INFANTIL 3ªJORNADA  ORR: 10 

INSTALAZIOA: PISTA DE UNBE  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: EIBAR  EGUNA: 2014/04/13 

 

LONGITUD Gizonak - ALEVIN - LUZERA AM FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                           Fitxa    Kat Ja TALDEA                    JA.     AI.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ---------- -------  

1   JOSEBA LARRAURI ALARGUNSORO      255704   A   02 IRURAKO IK. KOOP.        4,53       0  

            ·4,25(0) 4,19(0) 4,13(0) 4,53(0) 4,40(0) 4,04(0) 

2   CARLITOU MENDY                   248102   A   02 ARRATEKO ANDRA MAR       4,48       0  

            ·4,16(0) 4,42(0) 4,45(0) 3,98(0) 4,48(0) 4,13(0) 

3   GORKA KAREAGA SALIDO             265183   A   03 ITURBURU -J.A. MOG       4,11       0  

            ·4,10(0) 3,68(0) 4,11(0) 3,99(0) 3,88(0) 3,85(0) 

4   MIKEL EZQUERRO BELZA             262195   A   03 HIRUKIDE                 4,05       0  

            ·3,42(0) 3,87(0) 3,92(0) 3,81(0)  -   4,05(0) 

5   ANDER EZENARRO KORTAJARENA       263299   A   02 EGAPE IKASTOLA.          3,91       0  

            ·3,67(0) 3,89(0)  -   3,91(0) 3,90(0) 3,88(0) 

6   UNAI FURUNDARENA URKOLA          266323   A   03 GARAIKOETXEA LANDA       3,86       0  

            ·3,64(0) 3,60(0) 3,80(0) 3,85(0) 3,86(0)  - 

7   JON CASADO YURRAMENDI            270977   A   02 SAN IGNACIO IK.          3,85       0  

            ·-   3,84(0)  -   3,85(0)  -    - 

8   AITOR ANABITARTE SOROA           249375   A   02 AMASSORRAIN IK.          3,80       0  

            ·3,68(0) 3,76(0) 3,40(0) 3,80(0)  -    - 

9   MIKEL MARTINEZ ZABALA            259282   A   02 SAN ANDRES H.I.          3,74       0  

            ·3,74(0) 3,44(0)  -   3,63(0) 3,50(0) 3,17(0) 

10  IMANOL BANDRES OLAIZOLA          252605   A   02 TALAIA ESKOLA            3,73       0  

            ·3,73(0) 3,72(0) 3,16(0)  -    -    - 

11  IKER LOPETEGUI SARASOLA          253211   A   02 AMA GUADALUPEKOA I       3,69       0  

            ·3,47(0) 3,31(0) 3,69(0)  -    -    - 

12  NIKOLAS GOMEZ AMUNARRIZ          264026   A   02 TALAIA ESKOLA            3,67       0  

            ·3,53(0) 3,53(0) 3,67(0)  -    -    - 

13  UNAX ODRIOZOLA IRASTORZA         265722   A   03 USABALGO-LASKORAIN       3,65       0  

            ·3,65(0) 3,56(0) 3,39(0)  -    -    - 

14  HARITZ LARRAÑAGA ARREGI          255703   A   02 IRURAKO IK. KOOP.        3,61       0  

            ·3,54(0) 3,61(0) 3,24(0)  -    -    - 

15  URTZI LUSARRETA                  263306   A   02 EGAPE IKASTOLA.          3,59       0  

            ·-    -   3,59(0)  -    -    - 

16  OIER DE SANTIAGO TORRES          254741   A   02 HAURTZARO IKASTOLA       3,58       0  

            ·3,38(0) 3,58(0) 3,22(0)  -    -    - 

17  IÑIGO ESTEVAS-GUILMA ALMARCEGUI  263875   A   02 AMA GUADALUPEKOA I       3,44       0  

            ·-   3,44(0) 3,36(0)  -    -    - 

18  ALAIN  ODRIOZOLA IRASTORZA       265721   A   03 USABALGO-LASKORAIN       3,33       0  

            ·3,33(0) 3,20(0) 3,10(0)  -    -    - 

 

Aizearen abiadura: 0 



   

   

TXAPELKETA: CTO. DE GIPUZKOA INDIVIDUAL ALEBIN E INFANTIL 3ªJORNADA  ORR: 11 

INSTALAZIOA: PISTA DE UNBE  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: EIBAR  EGUNA: 2014/04/13 

 

LONGITUD Emakumeak - ALEVIN - LUZERA AN FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                           Fitxa    Kat Ja TALDEA                    JA.     AI.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ---------- -------  

1   USOA LÓPEZ HERGUEDAS             251959   AF  02 IBAI IKASTOLA            4,68       0  

            ·X(0) 4,34(0) 4,35(0) 4,48(0) 4,38(0) 4,68(0) 

2   MAIDER ABETE ESPINOSA            258797   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       4,30       0  

            ·4,14(0) 4,30(0) 4,05(0) 3,86(0) 4,11(0) X(0) 

3   LEIRE MARKIEGI GORTAZAR          251961   AF  02 IBAI IKASTOLA            4,17       0  

            ·4,05(0) 4,02(0) X(0) 4,17(0) 3,86(0) 3,92(0) 

4   IRUNE MUGURUZA AIZPITARTE        285609   AF  03 TOKI ALAI H.I.           4,15       0  

            ·3,92(0) 4,15(0) 3,93(0) 3,96(0) 4,13(0) 4,09(0) 

5   LEIRE MENDIZABAL UGARTE          257338   AF  02 URDANETA-ORDIZIA         4,11       0  

            ·4,11(0) 4,04(0) 4,10(0) 3,93(0) X(0) 3,98(0) 

6   AIORA BELARTIETA GALARDI         258748   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       4,02       0  

            ·3,05(0) 3,84(0) 3,92(0) 3,99(0) 4,02(0) 3,89(0) 

7   AINHOA HEREDERO OLLOKIEGI        258759   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       3,92       0  

            ·3,74(0) 3,78(0) 3,85(0) 3,85(0) 3,92(0) X(0) 

8   AINARA LEGAZ SAGARZAZU           256340   AF  02 ORERETA IK.              3,65       0  

            ·3,18(0) 3,65(0) 3,01(0) 3,47(0) 3,19(0) 3,61(0) 

9   ANE ECHEVESTE SANZBERRO          254784   AF  02 HAURTZARO IKASTOLA       3,61       0  

            ·3,28(0) 3,28(0) 3,61(0)  -    -    - 

10  OLATZ BARDAJI OLAIZOLA           258747   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       3,58       0  

            ·3,53(0) 3,47(0) 3,58(0)  -    -    - 

11  MARE AUSAN VACA                  305988   AF  02 TALAIA ESKOLA            3,58       0  

            ·3,51(0) 3,52(0) 3,58(0)  -    -    - 

12  NAIARA GIL ARRUTI                272892   AF  02 SANTO TOMAS LIZEOA       3,51       0  

            ·3,46(0) 3,51(0) 3,49(0)  -    -    - 

13  JUNCAL URUÑUELA VERGARA          303639   AF  02 LA SALLE SAN MARCI       3,38       0  

            ·3,38(0) 3,08(0) 3,19(0)  -    -    - 

 

Aizearen abiadura: 0 

PESO (2 kgs.) Emakumeak - ALEVIN - PISUA (2 KGS.) AN FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                           Fitxa    Kat Ja TALDEA                     JA  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   USOA LÓPEZ HERGUEDAS             251959   AF  02 IBAI IKASTOLA            9,38  

            ·8,92 - 8,77 - 9,38 - 7,90 - 8,91 - 8,75 

2   MAREN FERNANDEZ CEBERIO          257293   AF  02 URDANETA-ORDIZIA         8,91  

            ·7,61 - 8,91 - 8,34 - 7,36 - 7,83 - 8,60 

3   MAIDER ABETE ESPINOSA            258797   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       8,37  

            ·7,83 - 7,61 - 8,37 - 6,96 - 7,23 - 7,45 

4   IGONE MENDIZABAL IMAZ            258811   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       7,94  

            ·7,24 - 6,64 - X - 6,72 - 6,80 - 7,94 

5   UXUE IRURETAGOIENA ANDRES        254138   AF  02 LARDIZABAL HERRI E       7,82  

            ·7,51 - 7,82 - 7,46 - 7,13 - 7,37 - 7,17 

6   OLATZ BARDAJI OLAIZOLA           258747   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       7,80  

            ·7,35 - 6,92 - 7,58 - 7,17 - 6,52 - 7,80 

7   EIDER GARMENDIA  ALBISU          259962   AF  02 HAZTEGI-KIMU BERRI       7,18  

            ·6,67 - 6,97 - 7,18 - 6,77 - 6,40 - 6,78 

8   AIORA BELARTIETA GALARDI         258748   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       7,15  

            ·6,58 - 7,03 - 6,46 - 6,55 - 6,92 - 7,15 

9   AINHOA HEREDERO OLLOKIEGI        258759   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       6,62  

            ·6,51 - 6,33 - 6,62 -  -  - 

10  ENARA MADERA SANCHIZ             252132   AF  02 DOCTOR FLEMING H.I       6,49  

            ·X - 6,16 - 6,49 -  -  - 

11  IRUNE MUGURUZA AIZPITARTE        285609   AF  03 TOKI ALAI H.I.           6,03  

            ·5,84 - 5,50 - 6,03 -  -  - 

12  MADDI ITURRIOZ ALCORTA           277028   AF  02 FELIX Mª DE SAMANI       5,97  

            ·X - 5,35 - 5,97 -  -  - 

13  INGE SALAZAR DIEZ                263779   AF  02 TALAIA ESKOLA            5,75  

            ·5,08 - 5,46 - 5,75 -  -  - 

14  MARE AUSAN VACA                  305988   AF  02 TALAIA ESKOLA            4,98  

            ·X - 4,15 - 4,98 -  -  - 

15  JUNCAL URUÑUELA VERGARA          303639   AF  02 LA SALLE SAN MARCI       4,41  

            ·4,40 - 4,39 - 4,41 -  -  - 

 

 



   

   

TXAPELKETA: CTO. DE GIPUZKOA INDIVIDUAL ALEBIN E INFANTIL 3ªJORNADA  ORR: 12 

INSTALAZIOA: PISTA DE UNBE  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: EIBAR  EGUNA: 2014/04/13 

 

PESO ( 3 kgs.) Gizonak - ALEVIN - PISUA ( 3 KGS.) AM FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                           Fitxa    Kat Ja TALDEA                     JA  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   CARLITOU MENDY                   248102   A   02 ARRATEKO ANDRA MAR       8,97  

            ·- 8,80 - 8,75 - 8,92 - 8,56 - 8,97 

2   AITOR ANABITARTE SOROA           249375   A   02 AMASSORRAIN IK.          7,99  

            ·7,30 - 7,04 - 7,99 - 7,45 - 7,60 - 7,99 

3   KEPA GALPARSORO MUNDUATE         249313   A   02 J.M. BARANDIARAN H       6,72  

            ·6,11 - 6,56 - X - 5,94 - 5,22 - 6,72 

4   XUBAN GARCIA ARRUABARRENA        277021   A   02 FELIX Mª DE SAMANI       5,91  

            ·X - 5,73 - 5,91 - 5,75 - 5,44 - 4,98 

5   IMANOL BANDRES OLAIZOLA          252605   A   02 TALAIA ESKOLA            5,89  

            ·5,58 - 5,20 - 5,89 -  -  - 

6   MIKEL MARTINEZ URKIZU            238533   I   01 IKASBERRI AZPEITIK       5,80  

            ·5,80 - 5,23 - 5,41 - 5,14 - 4,83 - 5,78 

7   HARKAITZ TABOADA GALLASTEGUI     268843   A   03 ANTONIANO IK. (Jos       5,70  

            ·5,57 - 5,70 - X - X - X - 5,38 

8   NIKOLAS GOMEZ AMUNARRIZ          264026   A   02 TALAIA ESKOLA            5,63  

            ·X - 4,90 - 5,40 - 4,11 - 5,62 - 5,63 

9   IKER ESNAOLA                     277063   AF  02 FELIX Mª DE SAMANI       5,03  

            ·5,03 - X - 4,93 -  -  - 

10  MIKEL ECHEVERRIA CARRETERO       277038   A   02 FELIX Mª DE SAMANI       5,02  

            ·4,28 - 5,02 - 4,90 -  -  - 

11  ION MARTINEZ-AÑIBAR ZAVALA       277056   A   02 FELIX Mª DE SAMANI       4,12  

            ·X - X - 4,12 -  -  - 

 

 

JABALINA  (400 grs.) Emakumeak - INFANTIL - TXABALINA (400 GRS.) IN FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                           Fitxa    Kat Ja TALDEA                     JA  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   ELENA SUSAETA MARCUERQUIAGA      246362   IF  00 SªMªDE LA PROVIDEN      28,34  

            ·26,83 - 25,04 - 25,85 - 28,34 - X - 25,20 

2   IZARO IRASTORZA VICENTE          238205   IF  01 ORERETA IK.             22,13  

            ·X - 22,13 - 20,26 - 20,18 - 18,83 - X 

3   LIERNI  CAJETE ARIAS             267144   IF  00 OLAZABAL INST.          21,91  

            ·18,96 - 17,51 - 20,14 - 20,15 - 21,91 - 21,45 

4   NAHIA  GUTIERREZ                 238231   IF  01 ORERETA IK.             18,85  

            ·18,85 - 14,80 - 16,61 - 16,30 - 14,92 - 14,55 

5   AINHOA  TOLEDO ALBIZU            247091   IF  00 URRETXU - ZUMARRAG      18,76  

            ·13,73 - 16,13 - 16,88 - 12,53 - 17,14 - 18,76 

6   UXUE UNTZILLA ASEGINOLAZA        260026   IF  00 HAZTEGI-KIMU BERRI      18,00  

            ·13,57 - 12,74 - 11,27 - 13,28 - 17,71 - 18,00 

7   SANDRA CAIERO PIRES              235929   IF  00 ARREITURRE INST.        16,38  

            ·14,40 - X - 14,72 - X - 16,38 - X 

8   EIDER IGLESIAS ALCONERO          235954   IF  01 ARREITURRE INST.        15,80  

            ·12,84 - 15,80 - 15,56 - 14,41 - 15,45 - X 

9   LIBE AGUIRRE RODRIGUEZ           243219   IF  01 ANTONIANO IK. (Jos      13,43  

            ·13,43 - 13,30 - 9,65 -  -  - 

10  NEREA SASIAIN URANGA             241752   IF  01 ARREITURRE INST.        13,33  

            ·X - 6,13 - 13,33 -  -  - 

11  NEKANE  PEREZ GONZALEZ           240650   IF  00 OLAZABAL INST.          12,67  

            ·12,67 - X - 12,52 -  -  - 

12  MARTA  ECHEVERRIA  LIZARZA       235735   IF  00 HIRUKIDE                11,92  

            ·11,62 - 9,90 - 11,92 -  -  - 

13  ANE FERRER                       239203   IF  00 MOGEL-ISASI B.H.I.      10,93  

            ·8,85 - 10,93 - 8,45 -  -  - 

14  ALAITZ URTUBIA GARATE            241753   IF  01 ARREITURRE INST.         8,36  

            ·X - 8,36 - X -  -  - 

 

 



   

   

TXAPELKETA: CTO. DE GIPUZKOA INDIVIDUAL ALEBIN E INFANTIL 3ªJORNADA  ORR: 13 

INSTALAZIOA: PISTA DE UNBE  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: EIBAR  EGUNA: 2014/04/13 

 

JABALINA ( 500 grs.) Gizonak - INFANTIL - TXABALINA ( 500 GRS.) IM FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                           Fitxa    Kat Ja TALDEA                     JA  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   MARTIN HERNANDEZ BEITIA          259231   I   01 ARREITURRE INST.        33,37  

            ·X - 33,37 - 29,54 - 31,19 - 31,45 - 32,63 

2   OIER HUICI AMENABARRO            243660   I   00 ANOETAKO IKASTOLA       28,57  

            ·25,13 - 23,41 -  - 25,63 - 25,65 - 28,57 

3   MIKEL  ZUBILLAGA AGOTE           250723   I   00 SANTO TOMAS LIZEOA      25,24  

            ·17,29 - 17,17 - 20,20 - 25,24 - 21,55 - 21,88 

4   AITOR  URKIA PEREZ               234250   I   00 HERNANI BHI             24,48  

            ·20,55 - 20,52 - 21,97 - 24,48 - 24,07 - X 

5   GABRIEL JIMENO DOMINGUEZ         255688   I   00 LA SALLE ZUMARRAGA      24,00  

            ·18,92 - 17,60 - 20,12 - 21,60 - 23,52 - 24,00 

6   MIKEL ORBEA ODRIOZOLA            236849   I   01 UROLA IKASTOLA B.H      21,34  

            ·16,74 - 18,95 - 18,90 - 20,18 - 18,91 - 21,34 

7   MIKEL BERASATEGI GOENAGA         238523   I   01 IKASBERRI AZPEITIK      19,25  

            ·16,09 - 14,27 - 19,25 - 15,75 - X - X 

8   ARITZ ARANGUREN SANTAMARIA       244279   I   01 ANTONIANO IK. (Jos      18,02  

            ·17,44 - X - 18,02 -  -  - 

9   ENEKO ARBURUA SALABERRIA         241526   I   00 TALAIA INSTITUTOA       17,90  

            ·15,25 - 17,76 - 14,09 - 15,40 - 17,90 - 16,16 

10  IÑIGO  ARRONDO INSAUSTI          250678   I   00 SANTO TOMAS LIZEOA      17,54  

            ·16,50 - 17,54 - 16,86 -  -  - 

11  EKAIN UZKUDUN DORRONSORO         236661   I   01 UROLA IKASTOLA B.H      16,48  

            ·14,14 - 16,48 - X -  -  - 

12  JOAN  RODRIGUEZ MUÑOZ            241846   I   00 ARREITURRE INST.        15,72  

            ·15,72 - X -  -  -  - 

13  UNAI  BERISTAIN ARAMENDI         242900   I   01 FLOREAGA IKASTETXE      11,81  

            ·11,81 - 9,87 - X -  -  - 

 

 

 


